Siedlce, 15.07.2021 r

L.dz. 1038/2021

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotvezyv: dla przetargu nieograniczonego (dla kwoty powvzej 913 630 zl.) na usluge
zagospodarowania odpadow - komponentow do produkeji paliwa alternatvwnego RDF
pochodzacych z Zakladu Utylizacji Odpadow Sp. z 0.0. w Woli Suchozebrskiej, ul. Sokolowska
2.

W zwigzku z wptynieciem od Wykonawcy wniosku o wyjasnienie tre§ci SWZ do w/w przetargu
Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

PYTANIE 1: Zamawiajacy w SWZ okreslit, ze wymaga, aby Wykonawca posiadatl wazng decyzjg
na przetwarzanie odpadéw. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopuszcza postugiwanie si¢
przez Wykonawce ,,starg” decyzjg i przedstawienie potwierdzenia, ze do wlasciwego urzedu zostat
ztozony wniosek o wydanie ,,nowej” decyzji, zgodnie z obowiazujgcymi przepisami w tym zakresie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ. Wykonawca musi posiada¢ wazna decyzje na
przetwarzanie odapdoéw

PYTANIE 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozliczanie ilosci przekazywanych odpadéw
wedlug wskazan wagi Wykonawcy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na rozliczanie ilosci przekazywanych odpadéw wedhug
wskazan wagi Wykonawcy.

Pkt 3 SWZ, opis przedmiotu zamowienia, akapit jedenasty, zdanie drugie, otrzymuje brzmienie:
,,Wazenie dostarczanych przez Zmawiajacego komponentow bedzie odbywato si¢ na legalizowanej
wadze Wykonawcy i bedzie kazdorazowo potwierdzane dowodem wazenia”.

Zatgcznik nr 2, wzor umowy - § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wazenie dostarczanych do Wykonawcy
komponentow bedzie odbywato sie na legalizowanej wadze Wykonawcy 1 bedzie potwierdzane
kazdorazowo dowodem wazenia.




LUl e

PYTANIE 3:. Czy Zamawiajacy dopusci, aby dla spelnienia wymogu przedlozenia aktualnego
zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci w zakresie przetwarzania odpadow o kodach 19 12 12, 19
12 04, 20 03 07 w ilosci co najmniej 100.000 Mg rocznie, wartos¢ ta zostala spetniona przez wigce;j
jak jedna instalacje wystepujacg w ramach konsorcjum albo tez grupy kapitatlowej w ktorej sklad
wchodzi kilka instalacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza aby dla spelnienia wymogu przedlozenia aktualnego
zezwolenia na prowadzenie dzialalnosci w zakresie przetwarzania odpadéw o kodach 19 12 12, 19
12 04, 20 03 07 w ilo$ci co najmniej 100.000 Mg rocznie, wartos¢ ta zostala spelniona przez wigcej
jak jedng instalacje wystepujaca w ramach konsorcjum albo tez grupy kapitalowej w ktorej sktad
wchodzi kilka instalacji. Maksymalna odleglosci od miejsca zatadunku odpadéow (Wola
Suchozebrska, ul Sokotowska 2) do miejsca roztadunku odpadow dla kazdej ze wskazanych
instalacji: do 220 km.

W celu obliczenia punktéw przyznawanych Wykonawcom w ramach kryterium ,,Odlegtos¢ od
miejsca wytwarzania do miejsca przeznaczenia”, Zamawiajgcy przy wskazaniu wiecej niz jedne]
instalacji bedzie ocenial najdalsza odlegto$¢ od miejsca wytwarzania odpadéw (Zaklad Utylizacji
Odpadow Sp. z o0.0. Wola Suchozebrska, 08-125 Suchozebry, ul. Sokotowska 2) do miejsca
przeznaczenia odpadow obliczong na podstawie lokalizatora internetowego ,.google maps”.
Maksymalna odlegto$¢ od miejsca wytwarzania odpadéw do miejsca przeznaczenia dla kazdej
instalacji: 220 km:.

PYTANIE 3:. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiluzenie terminu sktadania ofert do dnia
02.08.2021 roku? Rozbudowany zakres ogloszonego postepowania przetargowego powoduje
konieczno$¢ uzyskania szeregu dokumentéw umozliwiajacych udziat w postgpowaniu, co w
trwajacym sezonie urlopowyin jest w znacznym stopniu utrudnione.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na przedhuzenie terminu na sktadanie ofert do
02.08.2021 r.

Pkt 7.1. otrzymuje brzmienie: Termin na sktadanie ofert ustala si¢ na dzien: 28.07.2021 r. , godz.
11:00.

Pkt 13.1 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.07.2021 r., o godzinie 11:15.

7. powazaniem




